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Dachówka ceramiczna jest pokryciem, które na tle innych opcji wyróżnia się wieloma walorami. Cechują ją między
innymi odporność na działanie wiatru czy korozji, doskonała izolacja cieplna i akustyczna. Przez znaczną część
inwestorów jest również uważana za rozwiązanie najbardziej estetyczne. Jakie jeszcze korzyści wynikają z
zastosowania dachówek ceramicznych?

Zalety wykorzystania tego pokrycia zauważymy już na wczesnym etapie jego montażu. Dachówki ceramiczne
posiadają poręczną formę, dzięki czemu ich przenoszenie jest wygodne i bezpieczne. Przykładem może być płaska
dachówka ceramiczna DOMINO  o wymiarach ok. 257 x 436 mm lub ponadczasowa CANTUS  w formacie ok. 262 x
450 mm marki CREATON. Pakowanie w minipakiety po 4-5 sztuk ułatwia dekarzowi przenoszenie produktów
podczas montażu dachu. Z kolei wybór dachówki w formacie XXL, takiej jak ceramiczna TITANIA  o wymiarach ok.
324 x 515 mm lub SIMPLA  mająca ok. 300 x 500 mm, przyspieszy montaż całej połaci.  

Przewagę tego pokrycia nad innymi dostrzeżemy również w sposobie mocowania. Oryginalne, perfekcyjnie
dopasowane do danego modelu klamry trwale mocują do łaty połać wykonaną z dachówek. Wszystkie elementy
montażowe – klamry lub wkręty – ukryte są pod zakładkami. Bez problemu chowają się w odpowiednio
przygotowanych miejscach w zamkach lub fabrycznie zaprojektowanych otworach montażowych. Zapewniają
maksymalną szczelność oraz doskonały efekt wizualny całego dachu. 

Trudności nie sprawi nam również dokonanie późniejszych ewentualnych modyfikacji dachu. W razie potrzeby
możemy łatwo zdemontować dachówkę ceramiczną. W przypadku drobnych uszkodzeń bez problemu możemy
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wymienić uszkodzone egzemplarze na nowe lub całą połać zastąpić nową o zbliżonej wadze 1m kw. i o podobnej
tolerancji rozstawu łat.

Co więcej, wszelkie dodatkowe akcesoria (np. system komunikacji dachowej  ) zainstalujemy na dachówkach
ceramicznych w sposób stabilny i pewny za pomocą specjalnie przeznaczonych dla nich rozwiązań. Przykładem jest
aluminiowa dachówka stanowiąca bazę komplementarną ze wszystkimi elementami systemów znajdujących się w
ofercie producenta. 

Bardzo dobre właściwości termoizolacyjne to kolejna ważna zaleta tego rozwiązania. Przestrzeń pod dachem z
dachówek ceramicznych znacznie mniej nagrzewa się w upalne dni na skutek promieni słonecznych. Ten rodzaj
pokrycia zapewni nam również znakomitą izolację akustyczną. Spadające krople deszczu, uderzające w ceramiczne
dachówki są niemal niesłyszalne. Korzyści te bezpośrednio przekładają się na komfort użytkowania pomieszczeń
znajdujących się na poddaszu. 

Dachówka ceramiczna jest bardzo odporna na uszkodzenia. Jej powierzchnię wzmacniają różne rodzaje powłok, a
konstrukcję – żebra spodnie. Z racji użytego surowca (gliny) pokrycie to pozostaje całkowicie niepodatne na korozję,
która może dotykać dachów blaszanych. Decydując się na takie rozwiązanie, możemy być więc pewni, iż estetyki
naszego dachu nie zepsuje rdza. Nowoczesne powierzchnie zapewniają elegancki wygląd, są również skutecznym
zabezpieczeniem gwarantującym trwałość koloru i ochronę przez wszystkimi czynnikami atmosferycznymi. 

Dachówkę ceramiczną cechuje duża odporność na wysokie i niskie temperatury. Pod ich wpływem rozszerza się ona w
minimalnym stopniu. Niezależnie więc od panującej pogody, dach zawsze zachowa szczelność. Dzięki swojemu
ciężarowi dachówka ceramiczna jest mniej wrażliwa na działanie wiatru w porównaniu z lekkimi pokryciami. Nawet
porywiste podmuchy nie uszkodzą dachu. Ta właściwość może mieć duże znaczenie w sytuacji, gdy prace dekarskie
będą prowadzone przy silnym wietrze.

Warto także zauważyć, iż pod dachówkami ceramicznymi znacznie rzadziej niż pod pokryciami z innych materiałów
dochodzi do zjawiska skraplania się wilgoci. Mniej eksploatowane są więc membrany wstępnego krycia, a drewniane
elementy konstrukcyjne rzadziej narażone na działanie wilgoci. W efekcie wzrasta żywotność całego dachu
chroniącego nasz dom.

Wszystkie z wymienionych zalet sprawiają, iż dachówka ceramiczna stanowi najlepszy wybór, gdy szukamy
rozwiązania wysokiej jakości. Pokrycie to łączy w sobie atrakcyjną estetykę z doskonałą odpornością na działanie
pogody, równocześnie zapewniając komfort mieszkańcom domu. W ofercie firmy CREATON Polska znajduje się
wiele różniących się formatem, powierzchnią oraz kolorem modeli dachówek ceramicznych, dzięki czemu z łatwością
wybierzemy produkt odpowiedni do naszych potrzeb.
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Więcej informacji na www.creaton.pl . 

CREATON Polska
press box
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